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Verksamhetsplan för RUM Gävleborgsdistriktet 2026 
 

RUM Gävleborgsdistriktet har som mål att stödja verksamhet som stimulerar ungdomars kulturella och 

sociala utveckling. Det gör vi som medarrangörer och bidragsgivare i projekt där vi når befintliga och 

blivande medlemmar. Gävleborgsdistriktet vill verka som stöd för sina föreningar och medlemmar runt om i 

hela Gävleborg.  

 
Kommunikation  
Vi kommunicerar med våra medlemmar mestadels via mail men även med vår hemsida.  

 

Bidrag och stöd  
Från distriktet kan man söka bidrag för olika arrangemang som en förening vill genomföra och enskilda 

medlemmar kan söka bidrag till kursavgifter, resor, etc. RUM Gävleborgsdistriktet kan även vara 

medarrangör för evenemang, kurser, konserter och liknande som organiseras i distriktet.  

 

För att kunna söka bidrag från RUM Gävleborgsdistriktet gäller följande generella regler: 

-Föreningen ska vara medlem i RUM. 

-Föreningen ska delta vid distriktsstämman gällande år eller har haft giltigt skäl att utebli. 

 

Samarbeten och nätverk  
RUM Gävleborgsdistriktet kommer fortsättningsvis åka på träffar som riksförbundet anordnar.  

 

Styrelsen kommer att fortsätta att sprida information till de kommuner i Gävleborg som ännu inte tillhör 

eller är så aktiva i RUM Gävleborgsdistriktet och därmed förhoppningsvis öka antalet medlemsföreningar i 

distriktet.  

 

Vårt mål är att gagna entusiastiska barn och ungdomar som är medlemmar. Vi kommer att fortsätta att 

uppmana ungdomar att söka bidrag för kurser och evenemang som ordnas i distriktet.  

 

 

 

 

RUM – Riksförbundet Unga Musikanter, är en ideell barn- och ungdomsorganisation med syfte att med hjälp 

av musik utveckla barn och unga till trygga, ansvarsfulla individer och kulturutövare med ett starkt 

värdebaserat och demokratiskt ledarskap.  

 

Vi arbetar aktivt med att främja rätten till kultur för barn och unga, för att bidra till en hållbar utveckling i 

samhället. Genom vår verksamhet får musicerande barn och unga ett sammanhang där de kan leva ut sin 

musik tillsammans, i en stark gemenskap, och få förebilder att se upp till. 

Förbundet har ungefär 30 000 medlemmar och 350 föreningar över hela Sverige. 
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